ชื่อโครงการ ซ้ือครุภัณฑ์การเรียนการสอนทางด้านทัศนศิลป์ ต าบลในเมือง อ าเภอเมืองอุบลราชธานี 
จังหวัดอุบลราชธานี จ านวน ๑ ชุด (ครั้งที่ ๒) 

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ คณะมนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์ มหาวิทยาลัยราชภัฏอุบลราชธานี 

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๑๗๓,๕๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านหนึ่งแสนเจ็ดหมื่นสามพันห้าร้อย 
บาทถ้วน) 

๔. วันที่ก าหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ๑๕ มกราคม ๒๕๖๙ 

เป็นเงิน ๑,๑๗๓,๓๗๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านหนึ่งแสนเจ็ดหมื่นสามพันสามร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน)  
    ราคา/หน่วย (ถ้ามี)  

๑. แท่นพิมพ์แม่พิมพ์โลหะเอชชิ่งเพลส จ านวน ๑ แท่น แท่นละ ๙๙,๗๐๐.๐๐ บาท 
รวม ๙๙,๗๐๐.๐๐  บาท 

๒. ตู้ถ่ายบ็อกสกีน จ านวน ๑ ตู้ ตู้ละ ๗๗,๕๐๐.๐๐ บาท รวม ๗๗,๕๐๐.๐๐ บาท 
๓. แท่นประติมากรรมลอยตัว จ านวน ๔๐ แท่น แท่นละ ๑๒,๔๖๕.๕๐ บาท